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FREIWILLIGE

FEUERWEHR

ABT. BEUREN A. D. AACH

SINGEN

Probenplan 2024 Jugendleiter

Datum

08.01.2024

05.02.2024

04.03.2024

08.03.2023

11.03.2023

08.04.2024

Ausflug

06.05.2024

13.05.2024

03.06.2024

08.06.2024

10.06.2024

01.07.2024

08.07.2024

24.07-29.07.2024

09.09.2024

Selina Einsiedler

Pappelstr. 3

+4915787636619
Selinaeinsiedlerl9@gmail.com

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Aktivitat
Atemschutz
Feuerldscher mit
Loschtrainer

Probe mit den Aktiven
Hauptversammlung

Thema noch offen

Funken

Probe mit dem THW

Stiche und Knoten

Thema noch offen

Sternmarsch in
Uberlingen am Ried

Fahrzeug- und
Geratekunde

Thema noch offen
Probe mit den Aktiven

Zeltlager in Engen

Loschboot

Jugendleiter

Niklas, Tim, Kilian
Kai, Tim, Mike
Dominik, Niklas, Kurt
Selina

Christina, Daniel,

Niklas,

Selina, Kai, Mike

Niklas, Kai

Niklas, Christina, Kilian

Christina, Kai, Mike

Daniel, Selina, Mike

Alle Jugendleiter

Lukas, Kai, Selina

Kilian, Lukas, Niklas

Selina, Niklas, Kurt

Alle Jugendleiter

Mike, Niklas, Tim



21.09.2024

07.10.2024

14.10.2024

18.10.2023

04.11.2024

09.11.2023

11.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

Selina Einsiedler

Pappelstr. 3

+4915787636619
Selinaeinsiedlerl9@gmail.com

9:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Schrottsammlung (alle
ab 14 Jahren)

Erste Hilfe / UVV
Thema noch offen
Hackstockessen
Vorbereitung
Abschlussprobe

Jahresabschlussprobe

Thema noch offen

Jahresabschluss

FREIWILLIGE Z

FEUERWEHR

ABT. BEUREN A. D. AACH

SING

Alle Jugendleiter

Selina, Niklas, Tim

Christina, Daniel, Mike

Alle Jugendleiter

Selina, Kai, Lukas

Selina

Tim, Kilian, Dominik

Daniel, Niklas, Kai

Selina, Niklas, Kai



